Thomas fuest Civis in Schottstuf, Crescente Patre subvixit  
meum Patrem, Patre vero et Matris declaravit, sic per ipsos  
fecerunt notis, nos manuum.

Signum + Matris  
Signum + Patris

Th. Semperst  
Carolus

Blasius  
Catharina

Hodie quatuordecima Decembris anni millesimi  
septingentesimi quadragentesimi noni a me infra scripto Carolo  
in Sagiburg baptizatus est Blasius filius Josephi  
Dillenschreider Civis hujatis professionis agricola et  
Catharinae conjugum in prefato Sagiburg  
Commerantium. Natus eodem die eundem mensis  
et anni. Patris fuit honestus juvenis Casparus  
Ruffenach filius Samuëlis Ruffenach Civis hujatis et  
Mariae Meyeris conjugum Matris vero pudica  
virgo Elisabetha Entleris filia Laurentij  
Entler Civis hujatis et Catharinae Dillenschreider  
conjugum, presente Patre qui debite a me inter-  
pellatus declaravit se venire potere et fecit  
meum manuum Patris autem Patris subvixit,

Casparus Ruffenach Patris

Elisabetha Entleris Matris  
Th. Semperst  
Carolus

Maria  
Anna  
Schottin  
Joannis

Hodie prima vigesima Decembris anni millesimi septi-  
gentesimi quadragentesimi noni a me infra scripto Carolo in  
Sagiburg baptizata est Maria Anna filia Joannis Schott  
Civis hujatis professionis agricola, et Annae Rammmin conjugum  
in prefato Sagiburg Commerantium. Natus eodem die eundem  
mensis et anni. Patris fuit honestus juvenis Josephus  
Schott filius Joannis Schott Civis hujatis et Margaritae  
Andresii conjugum professionis agricola, et Matris vero  
pudica virgo Maria Anna Schottin filia Nicolai Schott  
Civis hujatis et Annae Schottin conjugum,  
presente Patre qui una meum subvixerunt

Josephus Schott Patris

Maria Anna Schottin Matris  
Signum Patris  
Th. Semperst  
Carolus

Catharina  
Erdin  
29

Jodie tertia vigesima Decembris anni millesimi septu-  
gentesimi quadagesimi noni a me infra scripto Carolo in  
Sageburg baptizata est Catharina filia auctoris Erd  
Civis hujus professione Textoris et Mariae uxoris Gertmanni  
Conjugum in prefato Sageburg Commocantium. Nata  
eodem die ejusdem mensis et anni. Patris fuit honestus  
adolevens et Antonius Ramond filius seniori Ramond  
Astroris hujus et Salomea Schottin Conjugum profecturis  
agricola, et Matris vero pudica Virgo Catharina Gertmanni  
filias Jacobi Gertmann Civis hujus, et defunctae uxoris Ramond  
olim Conjugum, praesente Carolo qui una mecum subscripsit  
Johanni Hilmi, Patris, Conjugum, Joostmanni  
Matris, Ludwiy fuit Saler

Th. Semper  
Carolus.

1750.